
UCHWAŁA NR XXXVII/272/2022  
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. d oraz  lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2021  poz. 1372 tj. ze zm.)  art.  212, 214, 215 ,222 ,235,236.237, 239, 
258 , 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 tj. zm.) Rada  Gminy  uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale   nr XXXV/270/2021   Rady Gminy Trzcinica  z dnia 29 grudnia   2021 r.   w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy Trzcinica na rok 2022 dokonano zmian: 

§ 2. 1) § 1 

a) ust 1  zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 24 098,44zł  do kwoty 22 812 516,70 złzgodnie 
z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały, w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 21 215 013,70  zł 

-  dochody majątkowe w kwocie  1 597 503,00  zł 

b) w ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 60,45 do kwoty 3 314 745,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 9 

§ 3. 2) § 2 

a) w ust.1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 599 689,44zł do kwoty  30 278 697,55zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały,  w tym  : 

-  wydatki bieżące w wysokości 20 479 513,20zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości 9 799 184,35 zł 

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 60,45 do kwoty 3 314 745,45zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 10. 

§ 4. 3) § 3 otrzymuje brzmienie: § 3 Deficyt w wysokości 7 466 180,85zł,  który  zostanie sfinansowany  
kredytem i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. 4) § 4  Otrzymuje brzmienie określa się  łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 
7 996 531,85 zł zwiększonych o 803 530,00zł  z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 oraz o kwotę 
772 061,00zł (z puli 900 000,00 na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji) i  rozchodów  w  kwocie  530 351,00 zł   zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 5) § 5 Otrzymuje brzmienie"§ 5 ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2022 w kwocie 
 9 799 184,35 zł  zgodnie z  załącznikiem nr  4 do niniejszej uchwały . 

§ 7. 6) § 6 Otrzymuje brzmienie  "§ 6 Ustala się zestawienie planowanych  dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy  zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 7) § 12 Otrzymuje brzmienia "§ 12 ustala się plan finansowy dla wydzielonych rachunków środków na 
cele związane z przeciwdziałaniem COVID 19, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 8) § 13 Otrzymuje brzmienie "§ 13.1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową 
w ramach budżetu „ 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Trzcinica oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Trzcinica na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXVII/272/2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 02 luty 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 145 790,00 60,45 145 850,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,45 60,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60,45 60,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 544 610,66 24 037,99 1 568 648,65

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 685,99 9 685,99

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 650,00 650,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 035,99 9 035,99

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 14 352,00 14 352,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 14 352,00 14 352,00

Razem: 22 788 418,26 24 098,44 22 812 516,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Trzcinica na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/272/2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 02 luty  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 733 059,85 993 236,00 6 726 295,85

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 577 657,07 115 150,00 1 692 807,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 577 657,07 115 150,00 1 692 807,07

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 120 902,78 878 086,00 4 998 988,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 175 593,18 878 086,00 4 053 679,18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

396 500,00 8 000,00 404 500,00

40002 Dostarczanie wody 396 500,00 8 000,00 404 500,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 8 000,00 43 000,00

600 Transport i łączność 296 520,00 193 325,00 489 845,00

60016 Drogi publiczne gminne 266 520,00 193 325,00 459 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 679,00 193 325,00 252 004,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 466 481,16 100 000,00 566 481,16

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 701,16 85 000,00 475 701,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 682,31 20 000,00 140 682,31

4270 Zakup usług remontowych 40 855,53 30 000,00 70 855,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 663,32 35 000,00 161 663,32

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 28 000,00 15 000,00 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 113,00 80 000,00 527 113,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 445 113,00 80 000,00 525 113,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 40 000,00 298 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

25 000,00 40 000,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 1 169 697,00 60,45 1 169 757,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 60,45 24 060,45

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 59,45 24 059,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 027 414,66 185 067,99 2 212 482,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 465 900,00 156 000,00 621 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 8 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 148 000,00 158 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 9 685,99 16 685,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 391,19 1 391,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 198,28 198,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 096,52 8 096,52

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 19 382,00 19 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 382,00 19 382,00

926 Kultura fizyczna 237 188,00 40 000,00 277 188,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 40 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00

Razem: 28 679 008,11 1 599 689,44 30 278 697,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 2



Przychody Budżetu Gmina Trzcinica na rok 2022 
załącznik nr 3  do Uchwały nr XXXVII/272/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 2 luty 2022

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

3 922 061,00 772 061,00 4 694 122,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 803 530,00 803 530,00

Razem: 7996531,8500Razem: 6420940,8500 Razem: 1575591,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik inwestycyjny
Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/272/2022
Rady Gminy Trzcinica 
z dnia  02 luty 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 993 236,005 698 559,85 6 691 795,85

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 115 150,00 1 692 807,071 577 657,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 577 657,07 115 150,00 1 692 807,07

Odbudowa studni głębinowej nr 2 Stacji Uzdatnianaia Wody w Trzcinicy
 

0,00 56 000,00 56 000,00
Wymiana sieci wodociągowej z przyłączami budowa kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Piotrówka

 

0,00 59 150,00 59 150,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 878 086,00 4 998 988,784 120 902,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 175 593,18 878 086,00 4 053 679,18
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości 
Piotrówka etap 0 0,00 1 350 688,80 1 350 688,80

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości 
Piotrówka etap I (pierwszy etap operacji)

 

728 627,80 - 578 627,80 150 000,00

Wymiana sieci wodociągowej z przyłączami budowa kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Piotrówka

 

10 000,00 106 025,00 116 025,00

600 Transport i łączność 193 325,0058 679,00 252 004,00

60016 Drogi publiczne gminne 193 325,00 252 004,0058 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 679,00 193 325,00 252 004,00

Budowa drogi w miejscowości Pomiany 10 000,00 141 000,00 151 000,00
Wymiana sieci wodociągowej z przyłączami budowa kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Piotrówka

 

0,00 52 325,00 52 325,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00141 663,32 191 663,32

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 131 663,32 0,00131 663,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 663,32 - 131 663,32 0,00

FS Aniołka Pierwsza - Rozbudowa Domu Ludowego
 

10 000,00 - 10 000,00 0,00

FS Kuźnica Trzcińska - Modernizacja Domu Ludowego 21 663,32 - 21 663,32 0,00

FS Laski - Modernizacja Domu Ludowego
 

40 000,00 - 40 000,00 0,00

FS Piotrówka - Montaż klimatyzacji w Domu Ludowym 20 000,00 - 20 000,00 0,00

FS Pomiany - Modernizacja Domu Ludowego
 

20 000,00 - 20 000,00 0,00

FS Smardze - Modernizacja Domu Ludowego 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Modernizacja budynku pałacowego w Pomianach 10 000,00 - 10 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 663,32 171 663,3210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 161 663,32 161 663,32

FS Aniołka Pierwsza - Rozbudowa Domu Ludowego
 

0,00 10 000,00 10 000,00

FS Kuźnica Trzcińska - Modernizacja Domu Ludowego 0,00 21 663,32 21 663,32

FS Laski - Modernizacja Domu Ludowego
 

0,00 80 000,00 80 000,00

FS Piotrówka - Montaż klimatyzacji w Domu Ludowym 0,00 20 000,00 20 000,00

FS Pomiany - Modernizacja Domu Ludowego
 

0,00 20 000,00 20 000,00

FS Smardze - Modernizacja Domu Ludowego 0,00 10 000,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Modernizacja budynku pałacowego w Pomianach 0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00283 000,00 363 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 363 000,00283 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 40 000,00 298 000,00

FS Aniołka Pierwsza - Budowa garażu 14 000,00 40 000,00 54 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 000,00 40 000,00 65 000,00

Dotacja dla OSP Trzcinica - Modernizacja garażu OSP Trzcinica 25 000,00 40 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 000,0076 000,00 224 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 148 000,00 158 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 148 000,00 158 000,00
Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Laski wraz z 
budową filtra biotechnologicznego 10 000,00 70 000,00 80 000,00

Wymiana stacji zlewczej  na  oczyszczalni ścieków w Laskach 0,00 78 000,00 78 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,0058 000,00 98 000,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 60 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 40 000,00 60 000,00
Budowa pawilonu socjalnego na boisku sportowym w miejscowości 
Wodziczna 10 000,00 40 000,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 38 000,00 0,0038 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 - 38 000,00 0,00
Doposażenie i uzupełnienie  miejsc sportowo-rekreacyjnych w Gminie 
Trzcinica 38 000,00 - 38 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

92695 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00
Doposażenie i uzupełnienie  miejsc sportowo-rekreacyjnych w Gminie 
Trzcinica 0,00 38 000,00 38 000,00

8 294 623,35 9 799 184,351 504 561,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 3



Załącznik nr   5

do Uchwały Nr XXXVII/272/2022

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 02 luty   2022 r

Dotacje z budżetu Gminy Trzcinica na 2022 rok

Dział Rozdział § Nazwa Cel Kwota  w zł 

512 000,00

I

801 Oświata i wychowanie 6 000,00

80104 Przedszkola 6 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania 
bieżące realizowane na podstawie  porozumień ( 
umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 000,00

Gmina Kępno

Realizacja zadań z 

zakresu 

wychowania 

przedszkolnego

6 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Zadanie – 

Rozbudowa 

istniejacego 

Oddziału Leczniczo- 

Rehabilitacyjnego 

w Grębaninie.

100 000,00

III 406 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 406 000,00

92116 Biblioteki 406 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

406 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy

Realizacja 

bieżących  zadań z 

zakresu  kultury

406 000,00

197 000,00
I 197 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych     

10 000,00

Wnioskodawcy
Bieżące utrzymanie 

urządzeń wodnych 
10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
85 000,00

75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 85 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

Jednostki OSP                          
Zakup wyposażenia 

OSP
20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i 
zakupów inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

65 000,00

OSP Trzcinica
modernizacja 

garażu OSP
65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

5 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 97 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 97 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

97 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

97 000,00

709 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy  

Dotacje podmiotowe  udzielane z budżetu Gminy  

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy   

SUMA DOTACJI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



Załącznik 6 

 do Uchwały XXXVII/272/2022 

Rady  Gminy Trzcinica  

z dnia 02 luty 2022 r     

 

Plan finansowy  wydzielonego rachunku dla środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na rok 2022 

Wyszczególnienie  Plan na 2022 r.  

1. Przychody   3 922 061,00 zł 

§ 905- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach 

3 922 061,00 zł 

2. Wydatki   3 922 061,00 zł    

Dział 010- Rolnictwo i 

łowiectwo  

Rozdział 01043– 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

 

Rozdział 01044 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi  

6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Budowa 

kanalizacji sanitarnej , 

w tym rozdzielenie 

sieci ogólnospławnej  

oraz budowa systemu  

zaopatrzenia w wodę  

wraz z odtworzeniem 

dróg w m. Trzcinica 

etap IV 

 

 

 

3 000 000,00 zł 

6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych – 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej w 

miejscowości 

Piotrówka etap 0  

 

 

 

 

 

 

 

 772 061,00 zł 

Dział 754-

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Rozdział 75412- 

Ochotnicze straże 

pożarne 

6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych – 

Rozbudowa  garażu    

w Laskach 

150 00,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do  Uchwały Nr XXXVII/272 /2022

Rady Gminy Trzcinica

z dnia 02 luty  2022 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

600 Transport i łączność 8 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zadania

FS Smardze - zakup kamienia na drogi gminne 4 000,00

FS Trzcinica - zakup kamienia do utwardzenia 4 500,00

dróg dojazdowych do pól
700 Gospodarka mieszkaniowa 165 621,76

70005 Różne jednostki obsługi gospodarki 165621,76

mieszkaniowej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 958,44

Zadania

FS Aniołka Pierwsza - zakup i montaż zjeżdżalni 4 104,34

FS Wodziczna - Doposażenie kuchni Domu Ludowego 8 800,00

FS Piotrówka - Zakup lodówki do kuchni DL w Piotrówce 3 471,79

FS Wodziczna - płytki do Domu Ludowego 4 000,00

FS Wodziczna - Doposazenie Domu Ludowego - 

przedłużacze itp..

1 700,00

FS Wodziczna - Doposażenie Domu Ludowego - szafy 1 200,00

FS Wodziczna - Doposazenie altany w Teklinie 1 500,00

FS Wodziczna - Doposażenie Domu Ludowego - podstawy 

stołów 6 000,00

FS Smardze – Wyposażenie Domu Ludowego 10 182,31
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Zadania

FS Wodziczna - Płytki do Domu Ludowego 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 663,32

Zadania

FS Aniołka Pierwsza -  Rozbudowa  Domu 10 000,00

Ludowego

FS Piotrówka - Montaż klimatyzacji do Domu Ludowego 20 000,00

FS Laski - Modernizacja Domu Ludowego 40 000,00

FS Smardze – Modernizacja Domu Ludowego 10 000,00

FS Pomiany – Modernizacja  Domu Ludowego 20 000,00

FS Kuźnica Trzcinska – Modernizacja Domu Ludowego 21 663,32

750 Administracja publiczna 2 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00

FS Laski – Zakup koszulek z logo sołectwa 1 000,00

FS Wodziczna – Koszulki sołeckie 1 600,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 24 824,52
75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 824,52

Zadania

FS Wodziczna- Doposażenie sprzętu dla OSP 5 824,52
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Zadania

FS Aniołka Pierwsza -  Budowa garażu 4 000,00

FS Trzcinica  - Rozbudowa garażu OSP Trzcinica 15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 254,61

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania 28 554,61

FS Trzcinica - Organizacja Biesiady Trzcinickiej, Rajdu 

rowerowego i Pleneru malarskiego

6 000,00

FS Wodziczna -  Festyn rodzinny 3 000,00

FS Wodziczna - Rajd Rowerowy w Teklinie 800,00

FS Pomiany - Festyn integracyjny 595,95

FS Laski - organizacja festynu 4 579,33

FS Laski - Organizacja Święta Plonów 2 000,00

FS Piotrówka - Organizacja festynu wiejskiego 2 000,00

FS Trzcinica - wsparcie Koła Gospodyń Wiejskich w Trzcinicy

7 579,33

FS Wodziczna – Spotkanie kulturalne OSP 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00

Zadania

FS Trzcinica - Organizacja Biesiady Trzcinickiej, Rajdu 

rowerowego i Pleneru malarskiego

9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



FS Smardze - Festyn integracyjny 3 000,00

FS Pomiany - Festyn integracyjny 500,00

FS Wodziczna - Rajd Rowerowy w Teklinie 700,00

FS Wodziczna - Festyn Rodzinny 1 500,00

FS Laski - organizacja festynu 4 000,00

FS Piotrówka - organizacja festynu wiejskiego 3 000,00
92116 Biblioteki 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zadania

FS Trzcinica  - wsparcie Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Trzcinicy

1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zadania

FS Trzcinica - wsparcie Gminnego Klubu Sportowego 8 500,00

w Trzcinicy

Razem

261 300,89

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Załącznik nr 9
do Uchwały nr XXXVII/272/2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia  02 luty 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 60,45 60,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,45 60,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60,45 60,45

Razem: 3 314 685,00 60,45 3 314 745,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Załącznik nr 10
do Uchwały nr XXXVII/272/2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia  02 luty 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 60,45 60,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,45 60,45

3110 Świadczenia społeczne 0,00 59,45 59,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,00 1,00

Razem: 3 314 685,00 60,45 3 314 745,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr  XXXVII/272/2022  Rady Gminy Trzcinica z dnia 2 luty  2022 r. wprowadzono 
następujące zmiany: 

                                                      Zmiany budżetu po stronie dochodów 

- zwiększenie   dochodów  –  dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia pn.” Usuwanie odpadów 
z foli rolniczych , siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”  dział  
900 rozdział  90026 § 2460   w kwocie   14 352,00zł 

-zwiększenie wg porozumienia nr 073.14.2021 z dnia 24.06.2021 r. „Czyste Powietrze”      dział 90005  § 
2170 w kwocie 650,00zł oraz dział 90005  § 2460 w kwocie 9 035,99zł 

Na podstawie pisma FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 26 stycznia 2022 r w sprawie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych  dział 85215  § 
2010 – w kwocie 60,45zł. 

                                                       Zmiany budżetu po stronie wydatków 

  

  Plan  wydatków majątkowych zwiększono o kwotę  1 504 561,00zł : 

 Uwzględniono nowe zadania majątkowe:                                                       

Zadanie ”Odbudowa studni głębinowej nr 2 Stacji Uzdatniania Wody w Trzcinicy” 

-  dział  010 rozdział  01043 § 6050 –  w kwocie     56 000,00zł 

Zadanie ”Wymiana sieci wodociągowej z przyłączami budowa kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Piotrówka” środki z wstępna promesa 
dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program inwestycji 
strategicznych NR 01/2021/2354/PolskiLad   (woda zabezpieczenie wkładu własnego). 

-  dział  010 rozdział  01043 § 6050 –  w  kwocie  59 150,00    zł 

Zadanie ”Wymiana sieci wodociągowej z przyłączami budowa kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Piotrówka” środki z wstępna promesa 
dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program inwestycji 
strategicznych NR 01/2021/2354/PolskiLad    (drogi zabezpieczenie wkładu własnego). 

-  dział  600 rozdział  60016 § 6050 – w  kwocie   52 325,00    zł 

Wyodrębnia się zadanie „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Piotrówka etap 0” 

- dział 010  rozdział 01044 § 6050  - wyodrębnia  się je w   kwocie  1 350 688,80zł 

Zadanie „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Piotrówka 

Etap I cześć zerowa i pierwsza” otrzymuje nazwę  zadanie „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Piotrówka etap I (pierwszy etap operacji)” 

z jednoczesnym zmniejszeniem 

- dział 010 rozdział  01044 § 6050  o kwotę 578.627,80zł 

Zadanie ”Wymiana stacji zlewczej na oczyszczalni ścieków w Laskach ” 

-  dział  900 rozdział   90001 § 6050 – w   kwocie      78 000,00zł 

Zwiększenia planu: 

Zadanie ”Wymiana sieci wodociągowej z przyłączami budowa kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Piotrówka” środki z wstępna promesa 
dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program inwestycji 
strategicznych NR 01/2021/2354/PolskiLad    (kanalizacja zabezpieczenie wkładu własnego). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 1



-  dział  010 rozdział  01044 § 6050 – zwiększono o kwotę     106 025,00zł 

Zadanie ”Budowa drogi w miejscowości Pomiany” 

-  dział  600 rozdział  60016 § 6050 – zwiększono o kwotę     141 000,00zł 

Zadanie ”FS Laski – Modernizacja Domu Ludowego” 

-  dział  700 rozdział  70005 § 6050 – zwiększono o kwotę      40 000,00zł 

Zadanie ”Modernizacja budynku pałacowego w Pomianach” 

-  dział  700 rozdział  70007 § 6050 – zwiększono o kwotę      10 000,00zł 

Zadanie ”FS Aniołka Pierwsza – Budowa garażu” 

-  dział  754 rozdział  75412 § 6050 – zwiększono o kwotę       40 000,00zł 

Zadanie ”Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych” Modernizacja garażu OSP Trzcinica 

-  dział  754 rozdział  75412 § 6230 – zwiększono o kwotę       40 000,00zł 

Zadanie ”Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Laski 

wraz z budową filtra biotechnologicznego ” środki z wstępna promesa dotycząca 

dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program inwestycji 

strategicznych NR 01/2021/2661/PolskiLad   ( zabezpieczenie wkładu własnego). 

-  dział  900 rozdział   90001 § 6050 – zwiększono o kwotę       70 000,00zł 

Zadanie ”Budowa pawilonu socjalnego na boisku sportowym w miejscowości Wodziczna ” 

-  dział  926 rozdział   92601 § 6050 – zwiększono o kwotę       40 000,00zł 

Zmiany w  planie  wydatków bieżących zwiększono o kwotę  95 128,44 zł  :  

Na podstawie analizy planowanych kosztów działalności zwiększono  plan wydatków: 

- zmiany planu wydatków w dziale wytwarzanie  i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

dział 400 rozdział  40002 § 4270 – zwiększono o kwotę  8 000,00zł 

- zmiany planu  wydatków w dziale gospodarka mieszkaniowa; 

dział 700 rozdział 70005 § 4210- zwiększono o kwotę 20 000,00zł 

dział 700 rozdział 70005 § 4270- zwiększono o kwotę 30 000,00zł 

- zmiany planu  wydatków w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska ; 

dział 900 rozdział  90001 § 4270- zwiększono o kwotę  8 000,00zł 

- zmiany planu  wydatków w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska ; 

dział 900 rozdział  90026 § 4300- zwiększono o kwotę  19 382,00zł 

Dodano paragrafy w dziale  90005 Ochrona Powietrza Atmosferycznego i Klimatu  „Czyste Powietrze” , 
zwiększono plan wydatków o kwotę 9 685,99zł 

- dział  90005  § 4110 w kwocie 1 391,19zł 

- dział 90005   § 4120 w kwocie    198,28zł 

- dział 90005   § 4170 w kwocie  8 096,52zł 

Na wniosek Kierownika GOPS Trzcinica dokonano zwiększenia planu finansowego w dziale 85215 na 
kwotę 60,45zł 

- dział 85215  § 3110 w kwocie  59,45zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 2



- dział 85215  § 4210 w kwocie    1,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D37EC3B-E74A-4EAF-96EF-6AF71339A723. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

		2022-02-07T11:00:27+0100




